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ANTIKA MYNT
Grekiska

1. KINGDOM OF LYDIA. Time

before Kroisos. Electrum-Trite
(1/3 Stater) of Sardes 650-561 B.C.
(ibland daterad 650-610 f.Kr.).
Lions head right, rad. sun behind
forehead)(Oblong punch, divided
in two squares.  4,75 g. Sear 3398.
Vlcentrerat ex. på stor plants!
Samtida kontrollstmpel.
1 + - 6 0 .............................................. (10 000)

Denna mynttyp brukar betecknas som
Vrldens ldsta mynt« och r sannolikt
prglad under Kung Alyattes (Krösus
far). Myntet r av elektrum - en naturligt
förekommande blandning av guld (ca
55-60%) och silver. Detta ex. r bttre
n KMK:s dito och jmförbart både med
British Museums (se Sear) och det
vackra exemplaret på Antikören auktion
21, 1998, nr 28 (19.688:-).

2. SICILY. Syracuse. AE-Hemilitron
344-336 B.C. Laur. head of Zeus
Eleutherios right)(Thunderbolt,
eagle at right. 15,12 g. Sear 1192.
1/1+-50 ................................................ (250)

Ex. Ticalen Mynthandel, Göteborg
1990 (500:-).

3. PONTOS. Amisos. AE-23 2nd
Cent. B.C. Head of Perseus right,
wearing Phrygian helmet)(Pegasos
stg. left, drinking. 12,93 g.
Sear 3639.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

Romerska

4. REPUBLIKEN. L. Aemilius Lepidus

Paullus. AR-Denar ca 62 B.C.
Veiled and diad. head of Concord
right)(Trophy. 3,87 g. Sear 296.
Seaby Aemilia 10. Mycket vackert
ex. med fin patina.
01-80 ..................................................... (700)

5. REPUBLIKEN. Anonymous. AE-As
ca 90 B.C. Laur. head of Janus)(
Three prows of galley right.
10,71 g. Jmf. Sear 153. Craw. 342.
Charmigt ex. som åskådliggör
dåtidens tillverkningsteknik.
Kantspricka.
1/1+-50 ................................................ (500)

6. ANTONIA (Younger daughter of

Mark Antony and Octavia, mother

of Claudius. 36 B.C. - A.D.37).

AE-Dupondius stuck under Clau-
dius A.D. 41-54. Draped bust of
Antonia right)(Claudius stg. left,
holding simpulum. 10,54 g.
Sear 596. Sear ME 1902.
Mörk patina.
1-40 ....................................................... (700)

Ex. Antikören IT-auktion 8, nr 10.

7. CLAUDIUS (A.D. 41-54). EGYPT.

Alexandria. Billon Tetradrachm
year 3 = A.D. 42/43. His laur.
head right)(Messalina, as Demeter,
stg. left, holding two small figures.
13,04 g. Sear 653. Sear Imp. 495.
Tilltalande ex.
1 + - 6 0 .................................................... (500)

8. NERO (A.D. 54-68). EGYPT.

Alexandria. Billon Tetradrachm .
Laur. head right)(Roma? seated left.
12,79 g. Sear -. Sear Imp -.
1-45 ....................................................... (250)

9. VESPASIAN (A.D. 69-79).

AE-Dupondius . His rad. head
right)(Felicitas stg. left, holding
caduceus and cornucopiae.
12,11 g. Sear ME 2346-var.
Mycket vackert ex. med
kraftfullt portrtt.
1+/01-70 ........................................... (2 000)

10. DOMITIAN (A.D. 81-96).

AE-As. His laur. head right)(
Moneta stg. left.10,72 g.
Sear 913. (Korroderad).
(1-45) ..................................................... (200)

11. HADRIAN (A.D. 117-138).

AR-Denar . His bare head right)(
Asia stg. left, foot on prow. 3,33 g.
Sear 1080 (£120). Seaby 189.
Bra ex.
1 + - 6 0 .................................................... (400)

12. HADRIAN (A.D. 117-138).

AE-Sestertius. His laur. head
right)(Hadrian stg. to the left,
raising kneeling Italy. 29,25 g.
Jmf. Sear 1121 (dito med
Hispania). Tilltalande ex.
(Ltt korroderad åtsida).
(1/1+-50)(1+-60) ............................. (1 500)

13. CARACALLA (A.D. 198-217).

AR-Denar . His laur. head
right)(Heracles stg. left. 3,16 g.
Seaby 244. Mycket vackert ex.
Obetydlig kantspricka.
01-80 ..................................................... (500)

14. GETA (A.D. 209-212). AR-Denar.
His bare head right)(Providence
stg. left. 3,27 g. Sear 2019.
Plantsfel, kantspricka.
1/1+-50)(1+-60 .................................. (250)

15. SEVERUS ALEXANDER (A.D. 222-

235). AR-Denar A.D. 224. His laur.
head right)(Pax stg. front, head left,
holding olive-branch and sceptre.
3,08 g. Seaby 254. Sear -.
Toppex. med fin patina
01-80 ..................................................... (500)

16. SEVERUS ALEXANDER (A.D. 222-

235). AE-Sestertius . His laur. head
right)(Annona stg. left. 18,88 g.
Sear 2244.
1/1+-50 ................................................ (300)
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17. GORDIAN III (A.D. 238-244).

AR-Denar. His laur. head right)(
Security seated left. 3,20 g.
Denarer r betydligt ovanligare n
antoninianer under Gordian III.
Sear 2476.
1/1+-50)(1+-60 .................................. (250)

18. PHILIP I (A.D. 244-249).

AE-Sestertius. His laur. head
right)(Annona stg. left. 18,87 g.
Sear 2591. (Ltt korroderad).
(1/1+-50) .............................................. (250)

19. PHILIP II (A.D. 247-249).

AR-Antoninian. His rad. head
right)(Philip II stg. left, holding
reversed spear and globe. 3,78 g.
Sear 2652.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

20. GALLIENUS (A.D. 253-268).

AR-Antoninian. His rad. head
right)(Virtus stg. left. 3,34 g.
Sear 3001.
1+/01-70 .............................................. (250)

21. GALLIENUS (A.D. 253-268).

Billon Antoninian. His rad. head
left)(Providentia stg. left. 3,24 g.
Sear 2988-var. Full silveryta!
Slagen med trött« frånsidesstamp.
01-80 ..................................................... (200)

22. GALLIENUS (A.D. 253-268).

EGYPT. Alexandria. Billon Tetra-
drachm year 11. His laur. head
right)(Nike adv. right. 10,70 g.
Sear 3029.
1 + - 6 0 .................................................... (250)

23. POSTUMUS (A.D. 259-268).

AE-Dupondius. His rad. head
right)(Temple? 11,11 g. Ovanlig!
Sear -.
1-40 ....................................................... (200)

24. POSTUMUS (A.D. 259-268).

Antoninian. His rad. head
right)(Sol adv. left. 3,06 g.
Sear 3118. Skarpt och bra portrtt.
Slagen med mycket trött« från-
sidesstamp.
01-80)(1/1+-50 .................................... (200)

25. CLAUDIUS II (A.D. 268-270).

Egypten, Alexandria. Billon
Tetradrachm year 2 (= A.D. 268-
269). His laur. head right)(Eagle
stg. right, looking back. 10,96 g.
Sear Imp. 4743.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

26. TACITUS (A.D. 275-276).

AE-Antoninian. His rad. head
right)( Spec walking left. 4,10 g.
Sear 3313.
Vlprglat och tydligt ex.
1+/01-70 .............................................. (400)

27. PROBUS (A.D. 276-282).

AE-Antoninian. His rad. head
right)(Mars walking right. 4,20 g.
Sear 3355.
1 + - 6 0 .................................................... (150)
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28. PROBUS (A.D. 276-282).

AE-Antoninian. His rad. head
right)(Probus riding right,
attackning enemy. 4,01 g.
Sear 3379-var. Full silveryta.
(Mycket ltt korroderad).
(01-80) ................................................... (250)

29. CARUS (A.D. 282-283).

AE-Antoninian. His rad. head
right)(Carus and Victory stg. facing.
4,05 g. Sllsynt! Sear 3409.
1-40 ....................................................... (300)

30. MAXIMIANUS (A.D. 286-310).

AE-Follis. His laur. head right)(
Roma seated in temple. 7,13 g.
Sear 3645-var.
Vackert och tydligt ex.
1+/01-70 .............................................. (400)

31. CONSTANTIUS I (A.D. 305-306).

AE-Follis . His laur. head left!!)(
Genius stg. left. 8,22 g. Mycket
sllsynt. Jmf. Sear 3671.
Spår av silveryta.
1 + - 6 0 .................................................... (500)

32. GALERIUS (A.D. 305-311).

AE-Follis. His laur. head right)(
Genius stg. left. 6,49 g. Sear 3717.
Vackert och tydligt ex.
1+/01-70 .............................................. (400)

33. GALERIUS (A.D. 305-311).

AE-Follis. His laur. head right)(
Moneta stg. left. 10,68 g. Sear
3711.
1 + - 6 0 .................................................... (300)

34. MAXIMINUS II (A.D. 309-313).

AE-Follis. His laur. head right)(
Genius stg. left. 6,21 g. Sear 3753.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

35. LICINIUS I (A.D. 308-324).

AE-Follis. His laur. head right)(
Genius stg. left. 4,02 g. Sear 3796.
1+/01-70 .............................................. (250)

36. CONSTANTINE I, the Great (A.D.

307-337). AE-Follis. His laur. head
right)(Genius stg. left. 5,51 g.
Sear 3860-var.
01-80)(1+-60 ....................................... (300)

37. HELENA (Wife of Constantius and

mother of Constantine).

Commemorative AE-4 of Constan-
tinople, struck A.D. 337-340.
Her laur. head right)(Pax stg. left.
1,91 g. Sear 3910.
1-40 ....................................................... (150)

38. CONSTANTINE II (A.D. 337-340).

AE-3. His laur. head left)(Camp-
gate. 3,19 g. Sear 3948-var.
Spår av silveryta.
1+/01-70 .............................................. (150)

39. CONSTANS (A.D. 337-350).

AE-Centenionalis. His laur. head
left)(Soldier dragging young
barbarian from hut beneath tree.
4,38 g. Sear 3976. Mörk patina.
1/1+-50 ................................................ (250)

VIKINGATIDA
M Y N T
Arabiska dynastier

40. SASSANIDERNA. Peroz I

(457-484). AR-Drachm. Krönt
bild)( Eldaltare. 3,93 g.
Lite ovanligare regent. Mitch. 986.
(Något rengjord).
(1+/01-70) ............................................ (250)

41. SASSANIDERNA. AR-Drachm
500-talet e.Kr. Obestmd regent.
3,54 g.
1/1+-50 .................................................. (75)

42. SASSANIDERNA. Khusru II

(590-628). AR-Drachm. Krönt
bild)(Eldaltare. 4,07 g.
1 + - 6 0 .................................................... (150)

43. UMAIJADERNA. Kalif al-Walid

AR-Dirham år 93 e.H. (= 712
e.Kr.). Myntort: Wasit. 2,72 g.
1 + - 6 0 .................................................... (150)

44. UMAIJADERNA. Kalif Sulaiman

AR-Dirham år 98 e.H. (= 716
e.Kr.). Myntort: Al Raij. 2,86 g.
1 + - 6 0 .................................................... (150)

45. ABBASIDERNA. Kalif al-Mansur

AR-Dirham år 151 e.H. (= 768
e.Kr.). Myntort: Medinat as-Salam
(Bagdad). 2,75 g.
1/1+-50 ................................................ (150)

46. ABBASIDERNA. Kalif al-Mansur

AU-Dinar år 157 e.H. (= 773/774
e.Kr.). Guld. 3,23 g. Jmf. Mitch.
139. Tydligt ex.
1/1+-50 ............................................. (1 000)

Dylika guldmynt mottogs grna av
vikingar i österled och sedan århundra-
den tillbaka har man hittat sådana mynt
i svensk jord. ”Den svenska numis-
matikens fader”, Elias Brenner (1647-
1718) hade t.ex ett nstan likadant
mynt i sin samling.

47. ABBASIDERNA. Kalif al-Mahdi

AR-Dirham år 160 e.H. (= 776
e.Kr.). Myntort: Medinat as-Salam
(Bagdad). 2,72 g.
1 + - 6 0 .................................................... (150)

Ex. Antikören, auktion 11, 1992, nr 108.

48. ABBASIDERNA. Kalif Harun ar

Rashid. AR-Dirham år 189 e.H.
(= 804 e.Kr.). Jmför Tusen och
en natt«. 2,98 g.
1+/01-70 .............................................. (200)

49. ABBASIDERNA. Tabaristan. AR-
Hemidrachm slutet av 700-talet
e.Kr. Imitation av sassanidisk typ.
1,94 g. Mitch. 286+.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

50. GHAZVANIDERNA (Afghanistan).

AU-Dinar perioden 422-467 e.H.
(= 1031-1075 e.Kr.). Guld. 4,11 g.
Jmf. Mitch. 776+ Charmigt ex.
med ojmn kant. (Något böjd).
(1/1+-50) .............................................. (800)

SVENSKA MYNT
Medeltid

51. MAGNUS LADULÅS (1275-1290).

Söderköping? 1 Penning (brakteat)
U.år. Versalt M, punkt över och
under, allt inom slt ring. 0,08 g.
Dessutom på köpet« ett fragment
av ett likadant? mynt (0,03 g.) samt
ett oidentifierbart (gotlndskt?)
silvermynt 0,11 g. LL. XVIII:C:4d.
(Stora kantförluster).
(1-40) ..................................................... (100)

52. GOTLAND. Visby. 1 Örtug
(Gote«) ca 1420-1440. Liljevxt)(
Vnstervnt lamm med fana.
Silver. 0,94 g. LL. XXXV:C:4.
1-40 ....................................................... (200)

53. GOTLAND. Visby. 1 Örtug
(Gote«) 1440-talet. Liljevxt)(
Vnstervnt lamm med fana.
Starkt kopparhaltig. 0,77 g.
LL. XXXV:C:5.
1 + - 6 0 .................................................... (300)

54. GOTLAND. Visby. 1 Penning
(brakteat) ca 1420-1450. Stort
smalt W inom prlring, inga
bitecken. 0,16 g. LL. XXXIV:B:2.
1/1+-50 ................................................ (200)

55. GOTLAND. Visby. 1 Penning
(brakteat) ca 1420-1450. Stort brett
W inom prlring, streck ovanför.
0,11 g. LL. XXXIV:B:2d.
1/1+-50 ................................................ (200)

56. GOTLAND. Visby? (under Dan-

mark). 1 Hvid ca 1500-1520.
Liljevxt inom tt prlkant)(
Vnstervnt offerlamm med kalk
och fana. 0,75 g. LL. A:7a.
1/1+-50 ................................................ (250)

57. GOTLAND. 1 Skilling 1554.
Slagen i Köpenhamn för cirkula-
tion på Gotland. Krönt dansk
vapensköld)(Vnstervnt offer-
lamm med kalk och fana. 1,37 g.
LL. B:IV:9. (Bucklig).
(1/1?-30) ................................................ (100)

Erik XIV  1560-1568

58. STOCKHOLM. 16 Öre klipping
1567. Rent årtal. Motvnda sidor.
23,35 g. SM 48. Tydligt ex.
1/1+-50 ................................................ (700)

Johan III  1568-1592

59. STOCKHOLM. 1 Mark / 8 Öre
klipping 1591. Originalexemplar
med fin stil (talrika samtida förfalsk-
ningar i grov stil förekommer).
Bakvnd 1:a. 7,72 g. SM 137.
Mycket vackert ex. med inslag
av stmpelglans.
01-80 .................................................. (2 000)
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60. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1592.
Mycket underhaltigt mynt - nstan
ren koppar. 1,66 g. SM 100.
(Ärg - speciellt på åtsidan).
(1?-20)(1-40) ........................................... (50)

Sigismund  1592-1599

61. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1597.
Typ II. Med SVE & POL REX.
1,51 g. SM 22a.
Trevligt ex. med patina.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

62. POLEN. 1/24 Thaler (Dreipölcher)
1622. Hammarprglad. 1,08 g.
1-40 ......................................................... (25)

Karl IX  1599-1611

63. KARL IX:s GÖTEBORG

(på Hisingen). 1 Öre 1610.
Valören i fltet. Intressant variant
med sjöstjrnor« i frånsidans
omskrift. Årtalet ser f.ö. ut som
161Ö« med detta beror sannolikt
på dubbelprgling. 1,34 g.
SM 85-var.
1/1+-50 ............................................. (1 000)

Gustav II Adolf  1611-32

64. STOCKHOLM. 4 Mark 1617.
Typ I. Okrönt bild. 18,38 g. SM 48.
Vlprglat ex. med mörkgrå patina.
1 + - 6 5 ................................................. (3 000)

Ex. Antikören IT-auktion 7, nr 37
(4.388:-).

65. SÄTER. 1 Fyrk (1/4 Öre) klipping
1624. Sveriges första kopparmynt.
Hammarprglad. Krontyp C. 6,54
g. SM 106. O. 5.
Vlcentrerat ex. Fin frg.
1/1?-30)(1/1+-50 ................................. (700)

Ex. Antikören IT-auktion 7, nr 40
(1.181:-).

66. SÄTER. 1/2 Öre klipping 1626.
Hammarprglad. Omvnd valör
2/1 med bråkstreck. Ompunsad
krona och R. Mycket sllsynt!
10,54 g. SM 117b. O. 25.
Charmigt ex. med oregelbunden
form. Mörk patina.
1-40)(1/1?-30 ..................................... (1 500)

67. SÄTER. 1/2 Öre klipping U.år.
(1626-27). Hammarprglad med
ram. Rttvnd(!!) valör utan bråk-
streck. Extremt sllsynt! 13,23 g.
SM -. Cav. -. O. -. Mörk patina.
(Ltt korroderad).
(1?-20) ................................................. (2 500)

68. SÄTER. 1 Öre klipping 1625.
Hammarprglad med ram. Ö i ÖR
punsat över ett R. Ovanlig! 23,08
g. SM 111. O. 34. Mörk patina.
Sista årtalssiffran otydlig.
1-40 ....................................................... (700)

69. SÄTER. 1 Öre klipping 1626.
Valsverksprglad. Krontyp G,
bokstaven G med nedåtriktad flik -
som på Ster-tvåören 1625-27.
Sllsynt! 24,25 g. SM 126. O. 46.
Tilltalande ex. med fin mellan-
brun frg.
1/1+-50 ............................................. (1 500)

Ex. Antikören IT-auktion 6,
nr 150 (2.081:-).

70. SÄTER. 1 Öre klipping 1626.
Valsverksprglad. 29,42 g.
SM 126. Mycket stor valsklump
på åtsidan - och motsvarande
svagprgling på frånsidan.
1-40 ....................................................... (250)

71. NYKÖPING. 1/2 Öre klipping
U.år. (1625). Hammarprglad utan
ram. Valören upp-och-nedvnt T
öven Z = Nyköping. Krontyp I.
Tungt ex. 20,68 g. (+46%).
Extremt sllsynt! SM -. Cav. -.
O. 53. Karakteristiskt sned-
prglad åtsida. (Ärg).
(1?-20) ................................................. (2 500)

KMK har ett hårt slitet ex. av denna typ.
Avesta myntmuseum saknar den helt.
Vi knner endast till 5 ex. i privat go.

72. NYKÖPING. 1 Öre klipping 1626.
Valsverksprglad. Stort G + R =
1626. Krontyp I. 33,34 g. (+18%).
SM 125. O. 62.
Tekniskt intressant ex. med extremt
stor valsklump, skrverksmrke
samt spår av valsstolen.
1 + - 6 0 ................................................. (1 000)

73. SÄTER. 1 Öre 1627. Valören i
nedre pilvinkeln. 29,36 g.
SM 131. Kantex.
1/1+-50 ................................................ (400)

74. SÄTER. 1 Öre 1627. Valören i
sidovinklarna. 25,32 g. SM 132.
Kantex. Plantsfel.
1-40 ....................................................... (100)

75. SÄTER. 1 Öre 1628. Åtsida 4
(Mynttidningen 1-1996. Motvnda
sidor. 29,06 g. SM 134a.
(Korroderad).
(1-45)(1/1?-30) ...................................... (100)

76. SÄTER. 1 Öre 1629. Åtsida 13
(Mynttidningen 1-1996). 26,42 g.
SM 135. Rejlt rakt kantex.
Stansgrader.
1 + - 6 5 .................................................... (200)

77. SÄTER. 1 Öre 1629. Åtsida 12
(Mynttidningen 1-1996. 24,57 g.
SM 135. (Ärg).
(1/1+-50) .............................................. (100)

78. NYKÖPING. 1 Öre 1628. Mot-
vnda sidor. 26,99 g. SM 152a.
Oregelbundet kantex.
(Korroderad frånsida).
(1+-60)(1/1+-50) ................................ (250)

79. NYKÖPING. 1/2 Öre 1629. Mot-
vnda sidor. 12,93 g. SM 156.
Prglad med nötta valsar.
Delvis svagt utprglad.
1/1+-50 ................................................ (200)

80. NYKÖPING. 1 Fyrk (1/4 Öre)
1629. Typ I. Årtalet under gripen.
Motvnda sidor. 9,98 g. SM 158.
(Mörk, korroderad, rg).
(1/1+-50)(1-40) .................................... (200)

81. ARBOGA. 1 Öre 1628. Typ II.
Mm Caspar Hedviger. 31,13 g.
SM 162. Tilltalande ex. med fin
frg. Liten valsklump på åtsidan.
1 + - 6 0 ................................................. (1 000)

82. RIGA. 1/24 Thaler (Dreipölcher)
1624. Valsverksprglad. 0,99 g.
SB 12. Patina.
1 + - 6 0 ...................................................... (75)

83. ELBING (Kronan). 1/24 Thaler
(Dreipölcher) 1632. Hammar-
prglad. 1,13 g. SB 4a.
1-45 ....................................................... (100)

84. ELBING (Kronan). 1/24 Thaler
(Dreipölcher) 1633. Postum.
Hammarprglad. 1,13 g. SB 5.
1-45 ....................................................... (100)

Kristina  1632-1654

85. STOCKHOLM. 2 Mark U.år.
(1651-52). Utan Mm (glödghakar).
Romersk valör. 10,00 g. SM 63b.
Plantsrispor på frånsidan.
Metallfel. (Repor, rengjord, möjligt
monteringsmrke kl. 6).
(1-40) ..................................................... (300)

86. STOCKHOLM. 1 Öre 1637.
Med NOVA REGNI SVECI. Låg
dubbelbågig krona. 1,07 g.
SM 83b. Bra ex. Obetydligt
dubbelprglad åtsida.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

87. GÖTEBORG (Mynthuset låg på

Köpmansgatan). 1 Öre 1635.
Tvåårstyp. Årtalet vid kronan.
Motvnda sidor. 1,04 g. SM 86.
Bra ex. för en 1635:a (betydligt
ovanligare n 1636).
1/1+-50 ................................................ (700)

88. AVESTA. 1 Öre 1646. Motvnda
sidor. 52,18 g. SM 111. Mycket
vackert ex. Liten valsklump på
åtsidan, som ven r något sned-
centrerad. Mörk patina.
1+/01-70)(01-80 .............................. (1 000)

89. SÄTER. 1/4 Öre (1 Fyrk) 1636.
Fin stil, krontyp K, dubbelbågig
frånsideskrona. HH 46a. 9,28 g.
Dessutom: Avesta. 1/4 Öre 1645.
HH 147. 11,10 g. SM 124, 132.
Jmf. MT 5/6-1994. 2 ex. Den första
med runt kantex. (rgad åtsida),
den andra med rakt kantex. (rgad
frånsida).
(1+), (1/1+)(1/1?) ................................ (100)

10 april 2001
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Karl X Gustav  1654-60

90. AVESTA. 1/4 Öre (1 Fyrk) 1656.
9,43 g. SM 59. (Korroderad).
(1-40) ....................................................... (50)

Karl XI  1660-1697

91. STOCKHOLM. 1 Dukat 1676.
GULD. SM-typ XVIII. Vnstervnt
portrtt. Sannolikt graverad av
Hindrich Zedritz - som ven grave-
rat Karl XI:s enda riksdaler - samma
år. Likvnda sidor. 3,43 g.
Mycket sllsynt!  R. SM 27a
(CAROLUS.XI.D: - G:REX.SVE:).
(Liten kantskada, små hack, kan
möjligen varit infattad?).
(1+-60) ........................................... (10 000)

Ex. Ahlström auk. 4, 1973, nr 282
(12.000:-).  Ex. Antikören auktion
23, 1999, nr 207 (20.250:-).

92. STOCKHOLM. 4 Mark 1688.
Graverad av Arvid Karlsteen.
20,76 g. SM 79. (Tunna repor).
(1/1+-50) .............................................. (300)

93. AVESTA. 2 Öre KM 1665. 33,96 g.
SM 334. Plantsfel.
1-40 ....................................................... (150)

94. AVESTA. 1/2 Öre KM 1663.
Kan vara 1663 på 1662. 10,42 g.
SM 342. (Korroderad).
(1/1?-30)(1-45) ...................................... (150)

95. AVESTA. 1 Öre SM 1677. 42,47 g.
SM 348. Kantex. Valsklumpar.
1-40 ....................................................... (100)

Karl XII  1697-1718

96. STOCKHOLM. 4 Mark 1699.
Typ II. Portrtt utan synlig axel-
harnesk. 20,74 g. SM 41.
Svagt utprglad. (Liten kantskada
kl. 1 - silverprov?).
(1-40) ..................................................... (600)

97. STOCKHOLM. 2 Mark 1701.
Låga sveakronor av ny typ - endast
anvnda detta år. 10,06 g. SM 62.
(Repad på frånsidan).
(1/1+-50) .............................................. (400)

98. STOCKHOLM. 1 Öre 1702, 1704,
1709. 1,11 g., 1,11 g. resp. 1,10 g.
SM 126, 128, 133. 3 ex.

1-40 ....................................................... (100)

99. AVESTA. 1/6 Öre SM 1715. Två
stmpelidentiska exemplar av olika
vikt: 3,26 g. resp. 4,56 g. SM 210a.
2 ex. Den senare med kantex.
1/1+-50, 1+-60 .................................. (200)

100. STOCKHOLM. Nödmynt (1 Daler
SM): Kronan + Publica Fide 1715,
1716. 3,44 g. resp. 6,76 g.
SM 213, 214. 2 ex.

Den första (mörk, rgad frånsida),
den andra med (kanthack).
(1/1+-50), (1-40) ................................. (100)

101. STOCKHOLM. Nödmynt (1 Daler
SM): Wett och Wapen + Saturnus
1717, 1718. 4,30 g. resp. 5,02 g.
SM 215, 218. 2 ex.

1/1+-50 ................................................ (150)

102. STOCKHOLM. Nödmynt (1 Daler
SM): Flink och Frdig 1718. 4,48
g. SM 216. Vackert och vlprglat
ex. med fin frg.
01-80 ..................................................... (300)

103. STOCKHOLM. Nödmynt (1 Daler
SM): Phoebus 1718. 4,48 g.
SM 219- (Repor).
(1+-60) ................................................... (75)

104. STOCKHOLM. Nödmynt (1 Daler
SM): Hoppet 1719. Utgiven under
Ulrika Eleonora som 2 Öre SM.
4,55 g. Dessutom: Wett och
Wapen 1717 och 1/6 Öre SM
1708. SM 222, 215, 208. 3 ex.

Den sistnmnda snedcentrerad
och med valsklump.
1+, 1+, 1/1+ ...................................... (200)

Fredrik I  1720-1751

105. STOCKHOLM. 10 Dukater 1731.
GULD. Praktmynt med Fredrik I:s
och Ulrika Eleonoras portrtt.
Graverad av Johan Carl Hedlinger.
Sannolikt utdelad som gåva av
kungen sjlv under resan till Hes-
sen. 34,76 g. SM 2.  Felder 124.
RRRR.  Har sannolikt varit med om
en brand. (Liten kantskada, guld-
prov, brnnmrken på frånsidan).
(1/1+-50) ........................................ (75 000)

Ex. Antikören IT-auk. 3, 1999, nr 68
(92.250:-). Se kommentar!

106. STOCKHOLM. 1½ Riksdaler
1727/6. Praktmynt med Fredrik I:s
och Ulrika Eleonoras portrtt.
Graverad av Daniel Haesling.
43,74 g. SM 57. UNIK! Praktex-
emplar med fantastisk patina!
01/0-95 ............................................ (75 000)

Ex. Myntgalleriet auk. 2, 1994, nr 264
(126.500:-). Se kommentar!
Man har tidigare trott att det funnits två
bevarade ex. av detta mynt, men det har
visat sig att exemplaret i Kungl. Mynt -
och medaljsamlingen i Köpenhamn
r en 2-riksdaler.

107. STOCKHOLM. 1 Öre 1732, 1733.
Med bred åtsideskrona (som tidi-
gare årtal) resp. hög dito (som
senare årtal). 1,19 g. resp. 1,11 g.
SM 167,168. 2 ex. Med fin patina.
1+-65, 1+/01-70 ................................ (200)

108. STOCKHOLM. 1 Öre 1734, 1735.
1,20 g. resp. 1,20 g. SM 169, 170.
2 ex. Den första med metallfel
och kantex.
01-80, 1+-60 ....................................... (100)

109. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1725/4?
Två stmpelidentiska exemplar med
ett möjligen ndrat årtal - 1725 på
1724(?). 4,56 g. resp. 4,83 g.
SM 347-var. 2 ex.

1+-65, 1/1+-50 .................................. (200)

Årtalets 5:a förefaller handgraverad (ej
punsad). På det bttre exet kan man
skönja en tvrstapel« som kan vara från
en tidigare 4:a. Det förekommer att man
anvnt 1724 års stampar ven 1725.
Krontypen som saknar prlor på
sveakronornas mittbågar skulle kunna
kallas 1724 års kronor«.

Adolf Fredrik  1751-71

110. STOCKHOLM. 10 Öre SM 1763/2.
Ändrat årtal. 6,41 g. SM 95-var.
1-45 ....................................................... (250)

111. AVESTA. 1 Öre SM 1759, 1761.
14,34 g. resp. 14,25 g. SM 180,
182. 2 ex. Den första partiellt
svagprglad, den andra delvis
incuse-prglad (repad åtsida).
1+/01-70, (1+-60) .............................. (200)

112. AVESTA. 1 Öre SM 1760. 14,17 g.
SM 181. (Ärg).
(1+/01-70) ............................................ (100)

Gustav III  1771-1792

113. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1780/79.
Ändrat årtal 1780 på 1779 - tydligt.
29,20 g. SM 46.
1/1+-50 ................................................ (500)

114. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1782.
29,13 g. SM 48.
1 + - 6 0 .................................................... (500)

115. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1791.
29,16 g. SM 53. Vackert ex. med
ljus patina. Svagt utprglad i cen-
trum. Plantsfel.
1+/01-70 ........................................... (1 000)

Ex. Ahlström auktion 12, 1976,
nr 379 (2.000:-).

116. AVESTA. 2 Öre SM 1777.
Typmynt. Stort årtal. 29,54 g.
SM 102a. Delvis svagt ut-
prglad - typiskt för slggverk.
Plantsfel vid kanten.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

117. AVESTA. 1 Öre KM 1778. Två-
årstyp. Bred sköld. 4,66 g.
SM 105. Vackert ex.
01-80 ..................................................... (250)

Gustav IV Adolf  1792-1809

118. STOCKHOLM. 1 Skilling 1805.
Överprglad på 2 Öre SM 1761.
P.g.a. att 2-örets frånsideskrona
framtrder tydligare n skillingens
kungliga dito, har myntet fått ett
kuriöst utseende - med öppen
åtsideskrona! 29,03 g. SM 48.
1 + - 6 0 .................................................... (100)

Tisdag 10/4
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119. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1803.
Överprglad på 1 Öre SM 1759.
13,41 g. SM 50. Ett ovanligt bra ex.
(Obetydliga spår av rg på åtsidan).
(1+/01-70) ............................................ (200)

120. AVESTA. 1/12 Skilling 1802, 1803,
1808. 2,03 g., 2,10 g. resp. 1,91 g.
SM 63, 64, 66. 3 ex.

ca 1+/01-70 ........................................... (75)

Karl XIII  1809-1818

121. AVESTA. 1 Skilling 1814. 27,37 g.
SM 36. Vlprglat ex. Kantex.
1 + - 6 0 .................................................... (150)

122. AVESTA. 1/4 Skilling 1817. Typ-
mynt. 6,16 g. SM 43. Tydligt ex.
Kantex.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

123. AVESTA. 1/12 Skilling 1812. Typ-
mynt. 2,40 g. SM 44. Spår av röd
stmpelglans.
01-80 ....................................................... (75)

Karl XIV Johan  1818-44

124. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1841. 33,93 g. SMF 70. Delvis
något svagt utprglad.
1/1+-50 ................................................ (400)

125. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1842. Typ I. Tredelad vapensköld
(sista årtalet av denna typ - ovan-
lig!). 33,72 g. SMF 71.
1/1+-50 ................................................ (800)

126. STOCKHOLM. 1/4 Riksdaler Spe-
cie 1831. 8,33 g. SMF 80.
1?-20 ........................................................ (50)

127. STOCKHOLM. 1/12 Riksdaler
Specie 1831, 1833. Dessutom:
1/16 Riksdaler Specie 1835.
SMF 93, 95, 96. 3 ex.

Patina. 1833:an med plantsfel?
(silverprov?) vid kanten.
1/1+-50 - 1+-60 ................................. (150)

128. AVESTA. 1 Skilling 1820. Rutad
rand. Unik kombination av sllsynt
variant och praktexemplar!
17,47 g. SMF 101a. Kanon-
exemplar med full röd stmpel-
glans. Bsta knda?
01/0-93 ............................................... (4 000)

Ex. Olle Algård, Yngve Almers Mynt-
handel, lagerlista 10, 1972, nr 602
(1.800:- +17,65% moms = nrmare
12.000:- i dagens penningvrde).
Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 323 (4.500:-).

129. AVESTA. 1 Skilling 1821. 18,03 g.
SMF 102. Kantex.
1 + - 6 0 ...................................................... (50)

130. AVESTA. 1/2 Skilling 1822. Spegel-
vnda L och S i omskriften.
7,51 g. SMF 113c.
(Jordfynd, korroderad, mörk).
(1/1?-30) ................................................ (150)

131. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1832.
Palmkvistserien. 7,88 g. Dessutom:
1/4 Skilling 1833/2. Palmkvist-
serien. 3,82 g. SMF 135, 138.
2 ex. Den först med (repor, litet
kanthack), den andra med
(litet kantslag).
(1+-65), (1+-60) ................................. (150)

132. STOCKHOLM. 1/6 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Portrtt med bar
hals. 2,64 g. SMF 139a. Plantsfel.
(Något missfrgad).
(1+/01-70) ............................................ (100)

133. STOCKHOLM. 1/6 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Med bar hals resp.
mantel och slt kant. 2,81 g. resp.
2,89 g. SMF 139a, 139c. 2 ex.

1/1+-50, 01-80 ...................................... (75)

134. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco
1836/5. Tydlig årtalsndring 1836
på 1835. 11,41 g. SMF 151b.
01-80 ..................................................... (250)

135. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco
1838. Årtalets 8:or inpunsade med
defekt puns. 11,02 g. SMF 153.
1 + - 6 5 .................................................... (100)

Oskar I  1844-1859

136. STOCKHOLM. 1 Dukat 1859.
Guld. 3,48 g. SMF 23. (Repad).
(1-40) ..................................................... (700)

137. STOCKHOLM. 1/16 Riksdaler
Specie 1848. 2,26 g. SMF 46a.
Patina.
01-80 ..................................................... (100)

138. STOCKHOLM. 1/16 Riksdaler
Specie 1848. Klump på nsan.
2,22 g. SMF 46. Patina.
1 + - 6 0 ...................................................... (50)

139. STOCKHOLM. 1/16 + 1/32 Riks-
daler Specie 1852. 2,17 g. resp.
1,08 g. SMF 50, 53. 2 ex.

1+/01-70 .............................................. (150)

140. STOCKHOLM. 1/32 Riksdaler
Specie 1853. Silver. 1,04 g. Dess-
utom motsvarande valör i koppar -
4 Skilling Banco 1849. 25,38 g.
SMF 54a, 74. 2 ex.

01-80, 1-45 ........................................... (200)

141. STOCKHOLM. 2 Riksdaler RM
1857. Typmynt. 16,93 g. SMF 60.
1/1+-50 ................................................ (700)

142. STOCKHOLM. 4 Skilling Banco
1849. 25,97 g. SMF 74. (Repor
tvrs över myntets frånsida, litet
kanthack).
(1+-60) .................................................... (50)

143. STOCKHOLM. 4 Skilling Banco
1855. Dessutom motsvarande
valör i silver - 1/32 Riksdaler Spe-
cie 1853. 24,93 g. resp. 1,01 g.
SMF 78a, 54. 2 ex.

1-40, 1/1+-50 ...................................... (100)

144. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco
1844. Bred bild. Tvåårstyp. Portrt-
tet sannolikt utfört av L. P. Lund-
gren efter ett fotografi (daguerreo-
typ). 19,40 g. SMF 78. Praktexemp-
lar med en fantastisk ljus röd-gul
stmpelglans. (Obetydlig flck,
toning på frånsidan).
(01/0-93) ............................................ (3 000)

Ex. Österlund auktion 7/3-1981, nr 194
(2.100:-). Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10,
1994, nr 400 (4.500:-).

145. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco
1845. Smal bild. Portrttet sanno-
likt utfört av P. H. Lundgren efter
Qvarnströms förlaga. 18,92 g.
SMF 81 (SMF 80 verkar inte fin-
nas). Mycket vackert ex. med in-
slag av röd stmpelglans.
(Obetydligt kanthack).
(01/0-90) ............................................ (1 000)

146. STOCKHOLM. 2/3 Skilling Banco
1844. Dessutom: 1/6 Skilling
Banco 1847, 1854. SMF 101, 127,
134. 3 ex. Den första med plants-
fel, de två andra med inslag av
röd stgl.
1+/01, 01, 01 ...................................... (100)

147. STOCKHOLM. 2/3 Skilling Banco
1852. Dessutom: 1/3 Skilling
Banco 1848. SMF 109, 117a. 2 ex.

1+/01-70, 1+-60 ................................ (150)

148. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1857.
8,30 g. SMF 135b. Inslag av röd
stmpelglans. Små plantsfel vid
kanten.
01-80 ..................................................... (200)

149. STOCKHOLM. 5 + 2 Öre RM
1858. 8,78 g. resp. 6,22 g.
SMF 136, 139. 2 ex.

1+/01-70, 01-80 ................................. (150)

Karl XV  1859-1872

150. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM
1871. 33,94 g. SMF 24. (Åtsidan
polerad - frånsidan OK).
(1+-60)(1+/01-70) .............................. (400)

151. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1869,
1870. Dessutom: Oskar I, 10 Öre
RM 1855 T. SMF 48, 49, 69t-q.
3 ex. 1870:an med (repor).
1+-60 - 1+/01-70 ............................... (150)

152. STOCKHOLM. 5 + 2 + 1 Öre RM
1863.  SMF 55, 64, 74. 3 ex. Den
sista med metallfel på frånsidan.
1+/01, 01, 01 ...................................... (150)

153. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1867.
Stort L.A. 8,63 g. SMF 59. Spår av
röd stmpelglans på åtsidan.
Små plantsfel vid kanten.
01-80 ..................................................... (150)

154. STOCKHOLM. 5 + 2 + 1 + 1/2
Öre RM 1867.  SMF 59, 68, 78,
82a. 4 ex.

1+/01-70 - 01-80 ................................ (150)
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155. STOCKHOLM. 5 + 2 + 1 Öre RM
1872.  SMF 60, 70, 81. 3 ex. Ett-
och femöret har flammig metall.
01-80 ..................................................... (150)

156. STOCKHOLM. 2 + 1 Öre R2M
1864, 1865.  SMF 65, 66, 75, 76.
4 ex. Tvåöret 1864 och öret 1865
med plantsfel.
1+/01-70 - 01-85 ................................ (100)

157. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1872.
5,51 g. SMF 70. Röd stmpelglans.
Litet plantsfel vid kanten.
(Obet. flck).
(01-85) ................................................... (100)

Oskar II  1872-1907

158. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM
1873. Typmynt. Sveriges sista
riksdaler. 8,41 g. SMF 1.
(Borrade hål kl. 3 och 9 - har
sannolik suttit i armband e.dyl.).
(1+-60) ................................................. (700)

159. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1872.
Tvåårstyp. SMF 2.
Mycket vackert ex.
01/0-90 .................................................. (700)

160. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1872.
Tvåårstyp. SMF 2.
1/1?-30 .................................................. (150)

161. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1873.
Tvåårstyp. SMF 3a. Mycket vackert
ex. Obetydligt plantsfel.
01-85 ..................................................... (500)

162. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1873.
Tvåårstyp. SMF 3a.
(Liten repa, obet. flck).
(1/1+-50) .............................................. (200)

163. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1873.
Tvåårstyp. SMF 3a.
1?-20 ...................................................... (100)

164. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1873.
Typmynt. SMF 4a. Toppex. med
full röd-gul stmpelglans.
(Mycket obetydliga flckar).
(01/0-90) ............................................... (700)

165. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1873.
Typmynt. SMF 4a. Brun patina.
01-85 ..................................................... (400)

166. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1873.
Typmynt. SMF 6.
1+/01-70 ................................................ (50)

167. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1873.
Typmynt. Med SVF. SMF 6i.
Bra ex.
1 + - 6 5 .................................................... (200)

168. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873.
Första årtalet - ovanlig i bra skick.
Guld. SMF 7. Toppex. med fin
lyster. (Smrre hanteringsmrken).
(01-85) ................................................ (1 500)

169. STOCKHOLM. 20 Kronor 1874.
Guld. SMF 8a. Mycket vackert ex.
01-80 .................................................. (1 000)

170. STOCKHOLM. 20 Kronor 1876.
Med hjrtsköld. Guld. SMF 11.
(Polerad).
(01-80) ................................................... (800)

171. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877.
Med O. Guld. SMF 12a.
(Smrre hanteringsmrken).
(01-80) ................................................ (1 000)

172. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877.
Med O. Guld. SMF 12a.
(Smrre hanteringsmrken).
(01-80) ................................................ (1 000)

173. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877.
Med O. Guld. SMF 12a.
(Smrre hanteringsmrken).
(01-80) ................................................ (1 000)

174. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877.
Med O. Ompunsat A i L.A. Guld.
SMF 12c.
1/1+-50 ................................................ (700)

175. STOCKHOLM. 20 Kronor 1885.
Guld. Sllsynt årgång! Upplaga
endast 6.250 ex. SMF 19. Mycket
vackert ex. (Minimalt kanthack,
obetydliga hanteringsmrken).
(01-85) ................................................ (6 000)

176. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890.
Guld. SMF 23.
(Smrre hanteringsmrken).
(01-80) ................................................ (1 000)

177. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890.
Guld. SMF 23. (Minimalt kanthack,
smrre hanteringsmrken).
(01-80)(01-85) ................................... (1 000)

178. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890.
Guld. SMF 23. (Hanteringsmrken
i åtsidans flt).
(01-80) ................................................... (900)

179. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890.
Guld. SMF 23. (Repor).
(1+/01-70) ............................................ (800)

180. STOCKHOLM. 20 Kronor 1895.
Guld. SMF 24. Fin lyster.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01-85) ................................................ (1 100)

181. STOCKHOLM. 20 Kronor 1895.
Guld. SMF 24. Fin lyster.
(Hanteringsmrken i åtsidans flt).
(01-85) ................................................ (1 000)

182. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902.
Guld. SMF 29.
(Smrre hanteringsmrken).
(01-80) ................................................ (1 000)

183. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902.
Guld. SMF 29.
(Smrre hanteringsmrken).
(01-80) ................................................ (1 000)

184. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902.
Guld. SMF 29.
(Smrre hanteringsmrken).
(01-80) ................................................ (1 000)

185. STOCKHOLM. 10 Kronor 1873.
Första årtalet - ovanlig i bra skick.
Guld. SMF 30.
01-85 ..................................................... (800)

186. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874/3.
Guld. SMF 31b.
01-85 ..................................................... (500)

187. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874.
Guld. SMF 31a.
1+/01-70 .............................................. (350)

188. STOCKHOLM. 10 Kronor 1876.
Utan hjrtsköld. Guld. SMF 32.
1+/01-70 .............................................. (450)

189. STOCKHOLM. 10 Kronor 1876.
Utan hjrtsköld. Guld. SMF 32.
1 + - 6 0 .................................................... (350)

190. STOCKHOLM. 10 Kronor 1883.
Stort LA utan punkter. Guld.
SMF 36b.
1+/01-70 .............................................. (400)

191. STOCKHOLM. 10 Kronor 1895.
Guld. SMF 38.
01-80 ..................................................... (450)

192. STOCKHOLM. 10 Kronor 1895.
Guld. SMF 38.
1+/01-70 .............................................. (400)

193. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901.
Guld. SMF 39.
01-80 ..................................................... (350)

194. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901.
Guld. SMF 39.
1+/01-70 .............................................. (300)

195. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901.
Guld. SMF 39.
1+/01-70 .............................................. (300)

196. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901.
Guld. SMF 39.
1 + - 6 0 .................................................... (300)

197. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901.
Guld. SMF 39. (Infattad i 18K
guldring med hnge.
Totalvikt: 5,07 gram).
(1/1+-50) .............................................. (300)

Anbuden skall vara oss tillhanda senast TISDAGEN den 10 APRIL, kl. 14.00.  Lycka till !

NÄST HÖGSTA ANBUD får du veta på: www.mynthandeln.com - eller telefon 031-18 39 60
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198. STOCKHOLM. 5 Kronor 1881.
Första årtalet. Guld. SMF 40.
Mycket vackert ex.
01-80 ..................................................... (600)

199. STOCKHOLM. 5 Kronor 1881.
Guld. SMF 40. (Tvttad).
(1+/01-70) ............................................ (350)

200. STOCKHOLM. 5 Kronor 1881.
Guld. SMF 40. (Hårt rengjord,
missfrgad).
(1+-60) .................................................. (200)

201. STOCKHOLM. 5 Kronor 1894.
Guld. SMF 44. Vackert ex.
01-80 ..................................................... (400)

202. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899.
Guld. SMF 45. (Liten repa).
(1+/01-70) ............................................ (250)

203. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899.
Guld. SMF 45. (Litet kanthack,
obet. repa).
(1+/01-70) ............................................ (250)

204. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899.
Guld. SMF 45. (Små kanthack).
(1+-60) .................................................. (250)

205. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901.
Guld. SMF 46a.
01-80 ..................................................... (250)

206. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901.
Guld. SMF 46a.
01-80 ..................................................... (250)

207. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901.
Guld. SMF 46a.
01-80 ..................................................... (250)

217. STOCKHOLM. 50 Öre 1899.
SMF 92.
01/0-90 .................................................. (800)

218. STOCKHOLM. 50 Öre 1907.
SMF 93. Praktexemplar med
spegellik lyster.
01/0-95 ............................................... (1 200)

219. STOCKHOLM. 50 Öre 1907.
SMF 94a.
01-80 ..................................................... (300)

220. STOCKHOLM. 25 Öre 1875.
SMF 95. (Tvttad).
(1-40) ..................................................... (100)

221. STOCKHOLM. 25 Öre 1878.
Typ I. SMF 98a.
1-40 ....................................................... (200)

222. STOCKHOLM. 25 Öre 1880.
Typ II. SMF 99b.
01-85 ..................................................... (250)

223. STOCKHOLM. 25 Öre 1881.
Typ II. SMF 100b.
1+/01-70 .............................................. (150)

224. STOCKHOLM. 25 Öre 1907.
SMF 112b. Praktexemplar med
spegellik lyster.
01/0-95 .................................................. (400)

225. STOCKHOLM. 10 Öre 1890.
Gles prlkant. SMF 122a.
Mycket vackert frostigt ex.
01/0-90 .................................................. (400)

226. STOCKHOLM. 10 Öre 1900,
1907.  SMF 130, 134. 2 ex.

01/0-90 .................................................. (150)

227. STOCKHOLM. 10 + 5 + 2 + 1
Öre 1907.  SMF 134, 167, 201,
235. 4 ex.

01-85 ..................................................... (200)

228. STOCKHOLM. 2 + 1 Öre 1874.
SMF 168, 202. 2 ex.

01-80 ..................................................... (200)

229. STOCKHOLM. 2 Öre 1884.
Sluten 4:a. SMF 180c/d.
(Obet. tunn rispa).
(01-85) ................................................... (500)

230. STOCKHOLM. 1 Öre 1883, 1885,
1899.  SMF 212, 214, 227. 3 ex.

01-85 - 01/0-90 .................................... (200)

231. STOCKHOLM. 1 Öre 1893, 1894.
SMF 221, 222. 2 ex.

01/0-90, 1-40 ....................................... (100)

Gustav V  1907-1950

232. STOCKHOLM. 20 Kronor 1925.
Typmynt. Sveriges sista reguljra
guldmynt. SMF 1. Toppex!
01/0-90 ............................................... (4 000)

233. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920.
Typmynt. Guld. SMF 2.
01-80 ..................................................... (350)

234. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920.
Typmynt. Guld. SMF 2.
01-80 ..................................................... (350)

235. STOCKHOLM. 2 Kronor 1910.
SMF 7b.
(Smrre hanteringsmrken).
(01-85) ................................................... (400)

236. STOCKHOLM. 2 Kronor 1912.
SMF 8. Fin lyster!
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (800)

237. STOCKHOLM. 2 Kronor 1914.
SMF 10. (Små hack/repor).
(1+/01-70) ............................................ (100)

238. STOCKHOLM. 2 Kronor 1926.
SMF 14.
(Smrre hanteringsmrken).
(01-85) ................................................... (250)

239. STOCKHOLM. 1 Krona 1912,
1913.  SMF 36, 37. 2 ex.

Den första med (små kanthack).
(1+-60), 1+/01-70 .............................. (200)

240. STOCKHOLM. 1 Krona 1915.
SMF 39b. (Repa).
(01/0-90) ............................................... (300)

241. STOCKHOLM. 1 Krona 1915.
SMF 39b.
01-85 ..................................................... (200)

242. STOCKHOLM. 1 Krona 1916.
SMF 40b.
01-80 ..................................................... (200)

243. STOCKHOLM. 1 Krona 1924.
Utan punkter i årtalet. SMF 43c.
01-8 ....................................................... (150)

244. STOCKHOLM. 1 Krona 1926.
Mm W. SMF 45. (Liten repa).
(01/0-90) ............................................... (300)

245. STOCKHOLM. 1 Krona 1927.
Mm G. SMF 46.
(Obetydligt kanthack).
(01/0-90) ............................................... (300)

246. STOCKHOLM. 1 Krona 1931.
SMF 50.
(Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (100)

247. STOCKHOLM. 1 Krona 1934.
Årtalet och högra delen av
omskriften dubbelpunsad.
SMF 53.
01/0-90 .................................................. (150)

248. STOCKHOLM. 1 Krona 1942.
Typ I. Årtalet under bilden.
SMF 61. (Rengjord).
(1+-65) .................................................. (150)

249. STOCKHOLM. 1 Krona 1942.
Typ I. Årtalet under bilden.
SMF 61.
1/1+-50 ................................................ (100)

250. STOCKHOLM. 50 Öre 1911.
SMF 71.
01-85 ..................................................... (350)

251. STOCKHOLM. 50 Öre 1914.
SMF 73.
01/0-90 .................................................. (400)

252. STOCKHOLM. 50 Öre 1916.
SMF 74a.
01-85 ..................................................... (300)

208. STOCKHOLM. 2 Kronor 1876.
Brett årtal, stort E.B. SMF 49a. (Tre
minder repor, ltt gniden åtsida).
(1?-25) ................................................. (1 500)

209. STOCKHOLM. 2 Kronor 1876.
Brett årtal, litet E.B. SMF 49b.
(Kanthack, ltt gniden åtsida).
(1?/2-10) .............................................. 2(400)

210. STOCKHOLM. 2 Kronor 1897.
SMF 59. Ett mycket vackert
exemplar.
01-85 .................................................. (1 000)

211. STOCKHOLM. 2 Kronor 1906.
SMF 64.
01/0-90 .................................................. (700)

212. STOCKHOLM. 2 Kronor 1906.
SMF 64. (Ltt gniden åtsida).
(1+/01-70)(01-80) ............................... (300)

213. STOCKHOLM. 1 Krona 1875,
1906.  SMF 66, 83. 2 ex.

1-40, 1/1+-50 ........................................ (75)

214. STOCKHOLM. 1 Krona 1875.
SMF 66. Mörk patina.
(Flckig frånsida).
(1/1+-50) ................................................ (75)

215. STOCKHOLM. 50 Öre 1875.
Lngre text. SMF 85b.
01-85 ..................................................... (700)

216. STOCKHOLM. 50 Öre 1883.
SMF 90.
01/0-90 .................................................. (800)
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253. STOCKHOLM. 50 Öre 1927.
SMF 76.
01-85 ..................................................... (150)

254. STOCKHOLM. 50 Öre 1928,
1930.  SMF 77, 79. 2 ex.

01-85 ..................................................... (200)

255. STOCKHOLM. 50 Öre 1929.
SMF 78. (Liten repa).
(01/0-90) ............................................... (200)

256. STOCKHOLM. 50 Öre 1930,
1931.  SMF 79, 80. 2 ex.

01/0-90 .................................................. (300)

257. STOCKHOLM. 50 + 25 Öre
1931.  SMF 80, 112. 2 ex.

01-85, 01/0-90 ..................................... (150)

258. STOCKHOLM. 50 Öre 1933,
1934.  SMF 81, 82. 2 ex.

01/0-90, 01-85 ..................................... (200)

259. STOCKHOLM. 25 + 10 Öre
1914.  SMF 103, 138. 2 ex.

(Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (150)

260. STOCKHOLM. 25 Öre 1927,
1928.  SMF 108, 109. 2 ex.

01/0-90, 01-85 ..................................... (100)

261. STOCKHOLM. 25 Öre 1931,
1932, 1933.  SMF 112-114. 3 ex.

01/0-90 .................................................. (150)

262. STOCKHOLM. 10 Öre 1909.
SMF 135. (Obetydlig hårfin repa).
(01-85) ................................................... (100)

263. STOCKHOLM. 10 Öre 1916/5.
Ändrat årtal. Dessutom: Oskar II,
10 Öre 1907. SMF 140b, 134.
2 ex.

1+-60, 01-80 ....................................... (100)

264. STOCKHOLM. 10 Öre 1924.
Nickel. SMF 162. Antydan till
kantex. - delvis utan randskydd.
(Mycket obetydlig flck).
(01-85) ................................................... (200)

265. STOCKHOLM. 5 Öre 1910.
SMF 178.
1-40 ....................................................... (500)

266. STOCKHOLM. 5 Öre 1910.
SMF 178. (Liten silverfrgad
flck - tennspår?).
(1-40) ..................................................... (500)

267. STOCKHOLM. 5 Öre 1910, 1927.
SMF 178, 193. 2 ex. Den första
med (små kanthack), den senare
med (synbara kantskador).
(1-40) ..................................................... (500)

268. STOCKHOLM. 5 Öre 1927.
SMF 193.
1-45 ....................................................... (400)

269. STOCKHOLM. 5 Öre 1927.
SMF 193.
1-45 ....................................................... (400)

270. STOCKHOLM. 5 Öre 1927.
SMF 193. (Liten repa).
(1-45) ..................................................... (350)

271. STOCKHOLM. 1 Öre 1909. Litet
kors, smal valörtext. SMF 266b.
01/0-90 .................................................. (500)

Ex. Hamrin & Svahn, Tby (1.400:-).

272. STOCKHOLM. 1 Öre 1913, 1916,
1917.  SMF 270, 273a, 298. 3 ex.

01/0-90 .................................................. (100)

273. STOCKHOLM. 1 Öre 1917. Jrn.
Felprgling p.g.a. hårt packad
olja/smuts i stampan. N i FOSTER-
LANDET saknas nstan helt.
Jmf. SMF 298.
01/0-90 .................................................... (50)

274. STOCKHOLM. 1 Öre 1924, 1925,
1926.  SMF 278-280. 3 ex.

01/0-90 .................................................. (100)

Gustav VI Adolf  1950-73

275. STOCKHOLM. 5 Kronor 1962.
Konungens 80-årsdag. SMF 4.
01/0-90 .................................................. (100)

276. STOCKHOLM. 50 Öre 1973.
Något snedcentrerad (broadstrike).
Jmf. SMF 70.
01/0-90 .................................................... (50)

277. STOCKHOLM. 5 Öre 1964.
Dubbel felprgling: 5Ö i kronan
+ två stycken kantklipp. Mycket
ovanlig kombination! 7,95 g.
Jmf. SMF 128b.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

Carl XVI Gustaf  1973-

278. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvnda sidor.
(Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (100)

279. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvnda sidor.
(Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (100)

280. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvnda sidor.
(Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (100)

281. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvnda sidor.
(Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (100)

282. ESKILSTUNA. 5 Kronor 1991.
Prglad med gammal frånsides-
stamp. Mm U (= Benkt Ulvfot
1976-1986) - skall egentligen vara
Mm D (= Bengt Dennis 1987-
1993). Fr.o.m. 1994 har femmorna
Mm B (= Urban Bckström).
01/0-95 .................................................. (200)

283. ESKILSTUNA. 5 Kronor 1991.
Prglad med gammal frånsides-
stamp. Mm U (= Benkt Ulvfot
1976-1986). (Mindre hanterings-
mrken, repa).
(01/0-90) ............................................... (100)

284. ESKILSTUNA. 5 Kronor 1991.
Prglad med gammal frånsides-
stamp. Mm U (= Benkt Ulvfot
1976-1986). (Smrre hanterings-
m r k e n ) .
(01/0-90) ............................................... (100)

285. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor 1990.
Regalskeppet Vasa. Guld.
Originalkassett.
01/0-95 ............................................... (1 000)

286. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor 1990.
Regalskeppet Vasa. Guld.
Originalkassett.
01/0-95 ............................................... (1 000)

287. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor 1990.
Regalskeppet Vasa. Guld.
Originalkassett.
01/0-95 ............................................... (1 000)

288. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor 1992.
Gustav III. Guld.  Originalkassett.
01/0-95 ............................................... (1 000)

289. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor 1993.
Drottning Silvia 50 år. Guld.
Originalkassett.
01/0-95 ............................................... (1 000)

290. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor 1995.
Svensk myntning 995-1995. Guld.
Originalkassett.
01/0-95 ............................................... (1 000)

291. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor 1996.
Kung Carl XVI Gustaf 50 år. Guld.
Originalkassett.
01/0-95 ............................................... (1 000)

292. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor 1997.
Kalmarunionen 1397-1997. Guld.
Originalkassett.
01/0-95 ............................................... (1 000)

293. ESKILSTUNA. 1.000 Kronor 1998.
Carl XVI Gustaf - Sveriges konung i
25 år. Guld.  Originalkassett.
01/0-95 ............................................... (1 000)

294. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1992.
Gustav III.  Originalkassett.
01/0-95 .................................................. (200)

295. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1993.
Drottning Silvia 50 år.  Original-
kassett.
01/0-95 .................................................. (200)

296. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1993.
Drottning Silvia 50 år.  Original-
kassett.
01/0-95 .................................................. (200)

297. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1993.
Drottning Silvia 50 år.  Original-
kassett.
01/0-95 .................................................. (200)

298. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1993.
Drottning Silvia 50 år + Carl XVI
Gustaf - Sveriges konung i 20 år.
2 ex. Originalkassetter.
01/0-95 .................................................. (400)

299. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1993.
Carl XVI Gustaf - Sveriges konung i
20 år.  Originalkassett.
01/0-95 .................................................. (200)
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300. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1993.
Carl XVI Gustaf - Sveriges konung i
20 år.  Originalkassett.
01/0-95 .................................................. (200)

301. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1995.
Svensk myntning 995-1995.
Originalkassett.
01/0-95 .................................................. (200)

302. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1996.
Kung Carl XVI Gustaf 50 år.
Originalkassett.
01/0-95 .................................................. (200)

303. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1996.
Kung Carl XVI Gustaf 50 år.
Något defekt originalkassett.
01/0-95 .................................................. (200)

304. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1997.
Kalmarunionen 1397-1997.
Originalkassett.
01/0-95 .................................................. (200)

305. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1998.
Carl XVI Gustaf - Sveriges konung i
25 år.  Originalkassett.
01/0-95 .................................................. (200)

306. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1999.
År 2000.  Utvalt ex. i etui.
01/0-95 .................................................. (200)

307. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1999.
År 2000.  Utvalt ex. i etui.
01/0-95 .................................................. (200)

308. ESKILSTUNA. 100 Kronor 1988.
Delaware. Stort portrtt.
Flckig och smårepig kassett.
01/0-90 .................................................. (100)

UTLÄNDSKA
M Y N T

309. ANGUILLA. Republik. 4 Dollars
1969. Skeppsmotiv: Atlantic Star.
KM 18. Ljus patina.
Proof-90 ................................................ (200)

310. BELGIEN. Baudouin I. 20 Ecu
1990. Bimetallmynt - Guld (1/5 oz)
+ Silver. Kungens 60-årsdag.
KM 177. Originalförpackning.
Proof-95 ................................................ (500)

311. BELGIEN. Baudouin I. 10 Ecu
1990. Bimetallmynt - Guld (1/10
oz) + Silver. Kungens 60-årsdag.
KM 176. Originalförpackning.
Proof-95 ................................................ (250)

312. BELIZE. 100 Dollars 1976. Guld.
KM 52.
Proof-95 ................................................ (400)

313. DANMARK. Schamburg-Pinne-

berg. Ernst III (1601-1622).

1/16 Thaler 1611. Slagen i
Rudolf II:s av Österrike namn.
Årtalet: 611. 2,83 g. KM 47.
1/1+-50 ................................................ (100)

314. DANMARK. Christian IX.

20 Kroner 1877. Guld. Sieg 120.
KM 791.
01-80 ..................................................... (600)

315. DANMARK. Frederik VIII.

20 Kroner 1910. Guld. Sieg 121.
KM 810. (Varit monterad på ran-
den kl. 12).
(1+/01-70) ............................................ (500)

316. DANMARK. Christian X.

20 Kroner 1914. Guld. Sieg 122.
KM 817. (Varit monterad på ran-
den kl. 12, rengjord).
(1+-60) .................................................. (500)

317. DANMARK. Christian X.

10 Kroner 1913. Guld. Sieg 112.
KM 816.
1 + - 6 0 .................................................... (250)

318. EKVATORIALGUINEA. Republik.

100 Pesetas 1970. Maja Desnuda.
KM 13.2. Ljus patina. (Liten repa).
(Proof-90) .............................................. (100)

319. FINLAND. Republik. 500 Markkaa
1952. Olympiska Spelen i Helsing-
fors. KM 35.
01/0-90 .................................................. (150)

320. FINLAND. Republik.

1.000 Markkaa 1960. Markens
100-årsjubileum. KM 43.
01/0-90 .................................................... (75)

321. FRANKRIKE. Republik. 100 Francs
1976. Frihetsgudinnan i New York
100 år. Y 121. Plastkapsel.
01/0-90 .................................................... (75)

322. FRANKRIKE. Republik. 100 Francs
1976. Frihetsgudinnan i New York
100 år. Y 121. Plastkapsel.
01/0-90 .................................................... (75)

323. ISLAND. Republik. 1.000 Kronur
1974. 1100-årsminnet av de första
bosttningarna. KM 21.
01/0-90 .................................................... (75)

324. ISLAND. Republik. 500 Kronur
1974. 1100-årsminnet av de första
bosttningarna. KM 20.
01/0-90 .................................................... (50)

325. ISLAND. Republik. 500 Kronur
1974. 1100-årsminnet av de första
bosttningarna. KM 20.
Proof-95 .................................................. (75)

326. MEXICO. Republik. 50 Pesos
1947. Guld. 41,62 gram.
(Finvikt: 37.50 gram). KM 481.
Mycket vackert ex.
01-85 .................................................. (3 000)

327. NEDERLÄNDERNA. Wilhelmina.

10 Gulden 1917. Guld. KM 149.
01-80 ..................................................... (400)

328. NIGER. Republik. 10 Francs 1968.
Djurmotiv: Lejon. KM 8.1. Ljus
patina, liten prglingsdefekt.
Proof-90 ................................................ (150)

329. NORGE. Olav V. 200 Kroner
1980. Norges Frigjring 1945.
KM 425.
01/0-90 .................................................. (200)

330. PANAMA. Republik. 100 Balboas
1975. Guld. KM 41.
Proof-95 ................................................ (450)

331. PANAMA. Republik. 100 Balboas
1975. Guld. KM 41. Trasig origi-
nalförpackning.
Proof-95 ................................................ (450)

332. PANAMA. Republik. 20 Balboas
1974. Silver 129,59 g.  61 mm.
KM 31. Originaletui.
Proof-95 ................................................ (150)

333. PANAMA. Republik. Proof-set
1975. 9 olika mynt inkl. en pampig
20 Balboas. KM PS13.
Originaletui.
Proof-95 ................................................ (200)

334. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek
1790 EM. 50,06 g. Cr 59.3.
1/1+-50 .................................................. (50)

335. RYSSLAND. Sovjetunionen.

1 Rubel 1924.  Y 90.1.
(Två små kanthack).
(1+/01-70) .............................................. (75)

336. RYSSLAND. Sovjetunionen. Trade-
Chervonetz (10 Rubel) 1975.
Guld. 8,73 g. (överviktig - skall
vga 8,60 g.). Y 85.
01/0-90 .................................................. (500)

337. RYSSLAND. Sovjetunionen. Trade-
Chervonetz (10 Rubel) 1975.
Guld. 8,60 g. Y 85.
01/0-90 .................................................. (500)

338. RYSSLAND. Sovjetunionen. Trade-
Chervonetz (10 Rubel) 1976.
Guld. 8,63 g. Y 85.
01/0-90 .................................................. (500)

339. SPANIEN (inkl. besittningar i

Sydamerika). 8 Reales med olslig
regent och myntort 1600-tal.
S.k. Cob (eller skeppsmynt).
Silver. 22,39 g.
1/1+-50 ................................................ (250)

340. STORBRITANNIEN. Victoria.

1 Florin (2 Shillings) 1891.
Sllsynt årtal. KM 762.
01-80 ..................................................... (500)

341. STORBRITANNIEN. Elisabeth II.

2 Pence 1979. Felprgling: Slagen
på myntmne avsett för 1 Penny.
3,65 g. Jmf. KM 916. Vackert ex.
med röd stmpelglans.
01-80 ..................................................... (100)

342. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm II.

20 Mark 1900. Guld. 7,94 g.
KM 521.1. (Litet kanthack).
(1+-60) .................................................. (500)

343. U.S.A. 1 Dime 1904 S.
San Francisco. Svår! KM = $ 120.
Amerikansk klassning = Fine.
1?-20 ...................................................... (300)

344. ÖSTERRIKE. Frans Joseph.

20 Corona 1894. Guld. 6,78 g.
KM 2806.
1+/01-70 .............................................. (400)

10 april 2001
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356. NORDEN. Liten knacksten. Yngre
stenålder ca 2300-1800 f.Kr.
 35-40 mm, höjd ca 20 mm.

............................................................... (50)

De knackstenar vi tidigare sett har varit
betydligt större och nrmast klotrunda.
Den hr utbjudna har förmodligen an-
vnts till små föremål.

357. NORDEN. Sverige. Tunnackig
håleggad flintyxa. Yngre stenålder
ca 2300-1800 f.Kr. Lngd 15 cm.
Mörkgrå patina.

............................................................. (400)

358. NORDEN. Sverige. Slipad
tunnackig flintyxa. Yngre stenålder
ca 2300-1800 f.Kr. Lngd 14 cm.
Ljugrå patina.  (Smrre naggar).

............................................................. (250)

359. NORDEN. Sverige. Skafthålsyxa av
bergart. Yngre stenålder ca 2300-
1800 f.Kr. Lngd 14,5 cm, bredd
6,5 cm. Grafitgrå till svart patina.

............................................................. (400)

360. ÖSTEUROPA. Ukraina? Liten
skafthålsyxa av melerad bergart.
ca 4000-2000 f.Kr. Lngd: 9,5 cm.
Enligt uppgift funnen i Ukraina.

............................................................. (500)

361. ASIEN. Kingdom of Luang. Kanot-
mynt, AE-Lat. Prabang 1707-1889.
Bronsbarr 75 mm, 25,5 g.

............................................................... (25)

362. ASIEN. Japan. Silverbarr, Cho
Gin«. Tempo-perioden 1837-1858.
Lngd 92 mm, bredd 32 mm.
Underhaltigt silver (billon).
Halt 261/1000 silver. 148,11 g.
KM 9b. Mörk patina.

.......................................................... (1 000)

Ex. Ticalen Mynthandel, Göteborg.

363. ASIEN. Kina. Temynt (tegelte).
Tillverkat i de nordliga kinesiska
tedistrikten för handel med Mongo-
liet och Tibet. Efter 1948.
19 x 24 cm. Flenborg NL, s. 366.

............................................................. (200)

364. AFRIKA. Nigeria. S.k. Birmingham-
manilla. Tillverkad i Birmingham,
England för handel i framför allt
Nigeria. 1800-1900-tal.
Brons  ca 60 mm. 81,70 g.

............................................................... (50)

365. AFRIKA. Sierra Leone, Liberia och

Franska Guinea. S.k. Kissi-penny
(ven kallad Kilindi eller Gitzi).
1800-1900-tal. Tvinnad jrnstav
med utplattade ndar.
28 cm resp. 34 cm. Dessutom en
trasig i två delar.

............................................................... (50)

MEDALJER
Kungliga svenska

366. GUSTAV II ADOLF. Konungens
död vid Ltzen den 6 november
1632. Graverad av R. N. Kitzkatz i
Dresden (enl. Hildebrand av K.
Rull). 21,42 g. Hild. 178a. Silver
40 mm. (Varit monterad kl. 12,
ltt uppgraverad i åtsidans flt).
(1+-60) .............................................. (1 000)

367. GUSTAV II ADOLF. 400-års-
minnet av konungens födelse.
Graverad av Ernst Nordin 1994.
50,63 g.  Silver 45 mm.
Originaletui.
01/0-90 .................................................. (100)

368. KARL XI. Förlikningen mellan
Sverige och Danmark ang. hertig-
ens av Holstein rttigheter 1689.
Graverad av Anton Meybusch.
48,17 g. Hild. 114. Silver 51 mm.
Trevlig patina. (Mycket obetydliga
kanthack, repor).
(1+-60) .............................................. (1 500)

369. KARL XII. Segern vid Narva, den
20 november 1700. Graverad av
C. G. Hartman. Frånsidan med Karl
XII till hst, slagna ryssar på mar-
ken, Narva och Ivanogorod i bak-
grunden. 27,31 g. Hild. 40.
Silver 37 mm.
1/1+-50 ................................................ (700)

370. ULRIKA ELEONORA. Minnespen-
ning till drottningens födelsedag
1728. Graverad av Engel Hartman.
14,80 g. Hild. 14. Brons 30 mm.
(Två obetydliga rgflckar på
frånsidan).
(01-80) ................................................... (400)

371. ADOLF FREDRIK. Tronföljaren
inrttar en kadettskola i Stockholm
1748. Graverad av Daniel
Fehrman 1743)(1749. Bekostad av
C. G. Tessin. 11,58 g. Hild. 15.
Silver 33 mm. Tilltalande ex.
med vacker patina.
01-85 ..................................................... (500)

372. GUSTAV III. Konungens död
1792. Graverad av C. H. Kchler i
England. Notera scenen från
maskeradbalen i ovalen på från-
sidan - se Antikören lagerkatalog
20, 1990, nr 817. 81,24 g.
Hild. 98. Brons 56 mm.
1+/01-70 .............................................. (350)

373. KARL XIV JOHAN. Konungens
25-åriga regering 1843. Graverad
av M. Frumerie - frånsidan efter
Qvarnströms modell. 105,24 g.
Hild. 38. Brons 61 mm.
1+/01-70 .............................................. (200)

PRIMITIVA
BETALNINGSMEDEL

345. NORDEN. Sverige. Skrapa av
flinta. Äldre stenålder ca 8000-
4000 f.Kr.  ca 6 mm. Enligt upp-
gift funnen vid Vapkö gods
i nrheten av Hamlstad.

............................................................... (50)

346. NORDEN. Sverige. Liten kniv av
flinta. Äldre stenålder ca 4200-
2300 f.Kr. Lngd 6 cm. Enligt
uppgift funnen vid Veinge
i Halland.

............................................................... (75)

347. NORDEN. Danmark. Spetsyxa av
flinta. Äldre stenålder ca 4200-
2300 f.Kr. Lngd 11 cm.
Ljusgrå patina.

............................................................. (100)

348. NORDEN.  Krnyxa av flinta. Äldre
stenålder ca 4200-2300 f.Kr.
Lngd 9,5 cm. Grafitgrå patina.

............................................................. (100)

349. NORDEN.  Krnyxa av flinta. Äldre
stenålder ca 4200-2300 f.Kr.
Lngd 9 cm. Grafitgrå patina.

............................................................... (50)

350. NORDEN. Danmark. Borr av
flinta. Äldre stenålder ca 4200-
2300 f.Kr. Lngd 8,5 cm. Ljusgrå
patina. Enligt påskrift funnen vid
Ishj i Danmark 1969.

............................................................. (100)

351. NORDEN. Sverige. Borr av flinta.
Äldre stenålder ca 4200-2300 f.Kr.
Lngd 10 cm. Grafitgrå patina med
stora inslag av vit kalksten. Enligt
uppgift funnen i Skåne.

............................................................... (50)

352. NORDEN. Sverige. Skra av flinta.
Yngre stenålder ca 2300-1800 f.Kr.
Lngd 15,5 cm. Brun patina.
Enligt uppgift funnen vid Fru Alstad
i Skåne.  (Flera naggar).

............................................................. (250)

353. NORDEN. Spjutspets av flinta.
Yngre stenålder ca 2300-1800 f.Kr.
Lngd 9,5 cm. Brun-grå patina.

............................................................. (200)

354. NORDEN. Sverige. Spjutspets av
flinta. Yngre stenålder ca 2300-
1800 f.Kr. Lngd 13,5 cm.
Ljusgrå patina. Enligt uppgift
funnen i Mlardalen.

............................................................. (200)

355. NORDEN. Pilspets av flinta.
Yngre stenålder ca 2300-1800 f.Kr.
Lngd 4,5 cm. Mörkgrå patina.

............................................................. (200)

Anbuden skall vara oss tillhanda senast TISDAGEN den 10 APRIL, kl. 14.00.  Lycka till !

NÄST HÖGSTA ANBUD får du veta på: www.mynthandeln.com - eller telefon 031-18 39 60
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374. KARL XV. Konungens död 1872.
Graverad av R. Michaux i
Bruxelles. 12,55 g. Hild. 27.
Brons 32 mm.
01-85 ....................................................... (75)

375. OSKAR II. Stockholms Gymnastik-
förening stiftad 1875. Började
prglas/utdelas 1882. Graverad av
Adolf Lindberg. NM XIII. 181:216.
Brons 43,5 mm.
1+/01-70 ................................................ (50)

376. OSKAR II. Konungens 70-årsdag
1899. Graverad av Adolf Lindberg.
Milstolpar på frånsidan. 64,36 g.
Brons 56 mm. Trasig originalask
medföljer.
01-85 ....................................................... (75)

377. GUSTAV V. Till minne av Gefle-
Dala Jrnvgs 50-årsjubileum.
Graverad av Sven Kulle 1909.
Silver 43,5 mm.
1+/01-70 .............................................. (150)

378. GUSTAV VI ADOLF. Mynt-
liknande minnesmedalj m.a.a.
konungens död 1973. Graverad av
Leo Holmgren. Slagen hos Heaton
Mint, Birmingham. Utgiven av
Archie Tonkin. Guld 900/1000
(på medaljen angivet 20K«
= 833/1000 - förmodligen för att
antyda 20 Kronor«). Vikt: 9,01
gram. Noteras i Tonkins Mynt-
boken bland 20-kronors guldmynt.
Originaletui (nr 0565).
01/0-90 .................................................. (500)

Ett tidigt exempel på ett privat försök att
utge medaljer som mynt«.

379. GUSTAV VI ADOLF. Mynt-
liknande minnesmedalj m.a.a.
konungens död 1973. Vikt: 9,02
gram. Noteras i Tonkins Mynt-
boken bland 20-kronors guldmynt.
Originaletui (nr 0566).
01/0-90 .................................................. (500)

380. GUSTAV VI ADOLF. Mynt-
liknande minnesmedalj m.a.a.
konungens död 1973. Vikt: 9,03
gram. Noteras i Tonkins Mynt-
boken bland 20-kronors guldmynt.
Originaletui (nr 0567).
01/0-90 .................................................. (500)

381. GUSTAV VI ADOLF. Mynt-
liknande minnesmedalj m.a.a.
konungens död 1973. Vikt: 9,06
gram. Noteras i Tonkins Mynt-
boken bland 20-kronors guldmynt.
Originaletui (nr 0569).
01/0-90 .................................................. (500)

382. GUSTAV VI ADOLF. Mynt-
liknande minnesmedalj m.a.a.
konungens död 1973. Vikt: 9,06
gram. Noteras i Tonkins Mynt-
boken bland 20-kronors guldmynt.
Originaletui (nr 0572).
01/0-90 .................................................. (500)

383. GUSTAV VI ADOLF. Mynt-
liknande minnesmedalj m.a.a.
konungens död 1973. Vikt: 9,05
gram. Noteras i Tonkins Mynt-
boken bland 20-kronors guldmynt.
Originaletui (nr 0573).
01/0-90 .................................................. (500)

384. CARL XVI GUSTAF & SILVIA.

Kungabröllopet 1976. Graverad av
Leo Holmgren. Slagen hos Heaton
Mint, Birmingham. Utgiven av
Archie Tonkin. Guld 900/1000
(på medaljen angivet 20K«
= 833/1000 - förmodligen för att
antyda 20 Kronor«). Vikt: 9,06
gram. Noteras i Tonkins Mynt-
boken bland 20-kronors guldmynt.
Originaletui (nr 0737).
01/0-90 .................................................. (500)

Ett tidigt exempel på ett privat försök att
utge medaljer som mynt«.

385. CARL XVI GUSTAF & SILVIA.

Kungabröllopet 1976. Graverad av
Leo Holmgren. Vikt: 9,04 gram.
Noteras i Tonkins Myntboken
bland 20-kronors guldmynt.
Originaletui (nr 0739).
01/0-90 .................................................. (500)

Svenska personmedaljer

386. BERCH, Carl Reinhold (1706-

1777). Kansliråd, numismatiker.
Graverad av Gustaf Ljungberger
1777. Utgiven av Gustav III kort
före B:s död. 73,62 g. Hy. I:248:4.
Brons 53 mm. (Små hack).
(01/0-90) ............................................... (500)

387. ERICSSON, Lars Magnus (1846-

1926). Ericssons 100-årsjubileum
1976. Stora guldmedaljen - utdelad
till chefer och styrelseledamöter.
Graverad av Astri Bergman Taube.
Guld 18K,  45 mm (4 mm tjock).
Vikt: 100,95 gram. (Finvikt: 75,71
gram).  Originaletui.
01-80 .................................................. (5 000)

388. ERICSSON, Lars Magnus (1846-

1926). Ericssons 100-årsjubileum
1976. Lilla guldmedaljen - utdelad
till anstlda. Graverad av Astri
Bergman Taube. Guld 18K,  33
mm. Vikt: 25,40 gram. (Finvikt:
19,05 gram).  Originaletui.
01-80 .................................................. (1 200)

389. GEIJER, Erik Gustav (1783-1847).

Historiker, filosof, skald. Graverad
av Pehr Henrik Lundgren (efter
Qvarnströms modell) 1850.
Slagen av G:s tacksamma vnner
och beundrare. 69,30 g.
Hy. II:121:2. Brons 49 mm.
01-80 ..................................................... (150)

390. GYLLENBORG, Carl (1679-1746).

Rikssråd. Graverad av Daniel
Fehrman 1746. Utgiven av
Uppsala Universitet. 71,35 g.
Hy. I:177:1. Brons 53 mm.
01/0-90 .................................................. (700)

391. HJORTSBERG, Lars (1772-1843).

Skådespelare. Graverad av M.
Frumerie 1843. Utgiven av Nya
Teaterns medlemmar. 48,15 g.
Hy. II:111:1. Brons 43 mm.
01/0-90 .................................................. (200)

392. HÖPKEN, Anders Johan, von

(1712-1789). Greve, rikssråd.
Graverad av C. G. Fehrman 1789.
Utgiven av Vetenskaps Akade-
mien. 59,13 g. Hy. I:303:7.
Brons 54 mm.
01-80 ..................................................... (400)

393. LINNÉ, Carl, von (1707-1778).

Botaniker. Graverad av J. Lobban
och H. Waehner 1995. Mynt-
liknande medalj (låtsasmynt«) med
valörbeteckningen« 20 Ecu. Kuri-
öst certifikat från Myntverket med-
följer. 25 g. Mynttidningen 5/6-
1996. Silver 36 mm. Originaletui.
01/0-90 .................................................... (50)

394. MELANDERHJELM, Daniel (1726-

1810). Professor i astronomi vid
Uppsala Universitet. Graverad av
Carl Enhörning 1803. Utgiven av
Vetenskaps Akademien. 24,59 g.
Hy. II:24:2. Brons 40 mm.
Stampklump.
01/0-90 .................................................. (200)

395. PIPER, Carl (1647-1716). Friherre
och greve, kungligt råd och stats-
råd. Graverad av Arvid Karlsteen
1716/17. Slagen av Pipers nka
Kristina Törnflyckt. 101,39 g.
Hy. I:110:1. Stenström 136.
Brons 62 mm. Stampklump kl. 2.
(Obetydlig repa).
(01-80) ................................................ (1 000)

Ex. Ahlström auk. 51, 1995, nr 1855.

396. SALBERG, Kristina - född Speckt

(1692-1721). Gift med amiralitets-
apotekaren i Stockholm Johan
Julius Salberg. Graverad av S. H.
Arensburg 1721. Slagen av maken
och utdelad vid begravningen.
27,80 g. Hy. I:128:1.
Brons 40 mm.
1+/01-70 .............................................. (250)

Utlndska medaljer

397. ENGLAND. Jrnvgsmedalj.

Till minnet av öppnandet av jrn-
vgen Liverpool-Manchester 1830.
49,24 g.  Tenn 48 mm.
(Små flckar).
(1+/01-70) ............................................ (100)

398. RYSSLAND. Peter den Store

(1682-1725). Narvas fall den
10 augusti 1704. Senare osignerad
prgling (1800-tal?) med
nygraverad åtsidesstamp (frånsidan
= original med stampklump).
43,66 g. Jmf. Ossbahr 110.
Brons 51. Stampspricka, klump.
(Små flckar).
(1+/01-70) ............................................ (300)10 april 2001
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399. TYSKLAND. Utstllningsmedalj
med jrnvgsmotiv. Berlinutstll-
ningen 1844. Graverad av Lorentz,
utgiven av Loos. Jmf. Antikören
auk. 3, nr 1111. Brons 45 mm.
(Obetydligt kanthack, liten flck).
(1+/01-70) .............................................. (75)

400. TYSKLAND. Liten bronsmedalj
med Hindenburg och Hitler 1933.
På frånsidan: Fr ein Freies
geeintes und Stolzes Deutschland,
Hitler.  Brons 36 mm.
1 + - 6 0 ...................................................... (50)

Ö V R I G T

401. AKTIEBREV. Alb. Söderberg & Co,

AB. 500 Kronor 1917. Stockholm.
SFHV 35.

............................................................... (50)

402. AKTIEBREV. Levin Strå- & Filthatt-

fabrik, AB. 1.000 Kronor 1918.
Stockholm. SFHV 2459.

............................................................... (50)

403. AKTIEBREV. Levin Strå- & Filthatt-

fabrik, AB. 100 Kronor 1918.
Stockholm. SFHV 2459.

............................................................... (50)

404. AKTIEBREV. Scania-Vabis, AB.

100 Kronor 1911. Malmö.
SFHV 3792.

............................................................. (150)

405. AKTIEBREV. Skandinaviska Ban-

ken, AB. 100 Kronor 1953 +
2.000 Kronor 1960. Göteborg.
SFHV 3872, 3877. 2 ex.

............................................................... (50)

406. AKTIEBREV. Stockholms Enskilda

Bank, AB. 100 Kronor 1966. Stock-
holm. SFHV 4110.

............................................................... (50)

407. AKTIEBREV. Stockholms Enskilda

Bank, AB. 500 Kronor 1956. Stock-
holm. SFHV 4107.

............................................................... (50)

408. AKTIEBREV. Ytterfors-Munksund,

AB. 100 Kronor 1918. Stockholm.
SFHV 5377.

............................................................... (50)

409. FRAGMENT AV DRÄKTNÅL.

Huvudet av vikingatida drktnål av
brons. Nordeuropeisk typ ca 1000
e.Kr. Brons 14 mm. Enligt uppgift
funnen på Gotland.

............................................................... (25)

410. SIAMESISKA PORSLINSMYNT.

Porslinsmynt (spelpenningar) från
Siam (Thailand) 1800-1900-tal.
5 ex. Alla olika.

............................................................. (100)

411. TROLLHÄTTE-SVENSSON.

Samtida förfalskning av Trollhtte-
Svensson: Norge, 1 Krone 1877.
Nysilver, ej parallella sidor. 5,49 g.
SMF sidan 445. (Kraftigt testmrke -
nstan genomslag, kantskador).
(1/1?-30) ................................................ (300)

412. GRAVERAD 20-DOLLAR.

Modern förfalskning av USA, 20
Dollars 1895 S. Graverad: GBG:s
TINGSRÄTT SVERIGE 27-6-1972
FALSE. Se GNF:s småskrift nr 13,
1977, s. 278+. Sannolikt 14K
(585/1000). 33,40 g.
01-80 .................................................. (1 000)

413. LEKSAKSMYNT. Svenska 1, 2, 5,
25 och 50 Öre + 1, 10 och 20
Kronor 1888. Tillverkade av Lauer
i Nrnberg.  8 ex.

1 + - 6 0 ...................................................... (50)

414. LEKSAKSMYNT. Diverse leksaks-
mynt från Lauer i Nrnberg . 11 st.
svenska« + 4 st. tyska« + 1 st.
dansk«. 16 ex. Varav en perf.
1-40 - 1+-60 .......................................... (50)

415. LOKALMYNT I GULD. Skellefteå,
1.500 Kronor 1983. Guld 18K
(750/1000), 9,94 gram.
01/0-90 .................................................. (400)

416. MINIATYRPLÅT. Miniatyr av
plåtmynt: 1 Daler SM 1715.
Tillverkad av Lars-Rune Olhans
i Falun.  Koppar 62 x 57 mm.
01/0-90 .................................................... (50)

417. SILVERTACKA. Indisk silvertacka
om 20 Tolas« (233,40 gram).
999/1000 silver. . Devkaran Najee
/ I. G. Mint, Bombay / Dena Bank,
Bombay.  (Talrika hack).

............................................................. (250)

418. ASKFAT MED SEDELMOTIV.

Svensk kofemma« 1914 på vitt
askfat av porslin. Tillverkare:
Bayer & Boch .

............................................................... (75)

www.mynthande ln .com

INTERNETAUKTIONER 4 -6 ggr/år !

Inlmning hela året!  Snabba pengar!

Slå oss en signal  eller  skicka oss ett mail

Ulf Ottosson: 031-18 39 60  eller  ulf@mynthandeln.com

10/4, 14.00

Dead- l ine
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POSTER / Lots

419. LOT: Krnyxor från stenåldern.

Fem stycken krnyxor av flinta.
Äldre stenålder ca 4200-2300 f.Kr.
Lngd ca 8-10 cm.  5 ex.

............................................................. (200)

420. LOT: Diverse flintföremål.

Skedformad skrapa, tre spån samt
ett spånblock. Äldre stenålder
ca 4200-2300 f.Kr.
Lngd ca 7-11 cm.  5 ex.

............................................................. (200)

421. LOT: Diverse flintor. Spån och
skrapor etc. Stenåldern ca 4200-
1800 f.Kr.  7 ex.

............................................................... (50)

422. LOT: Keramikskrvor. Fragment
av gropkeramik ca 3200-2300 f.Kr.
Enligt uppg. funna i Blekinge. 7 ex.

............................................................. (100)

423. LOT: VIKINGAMYNT. Etui med
sex stycken vikingamynt« d.v.s.
arabiska mynt av typen som ven
förekommer i svenska fynd.
Mynten prglade från mitten av
500-talet e.Kr. till ca 1030 e.Kr.
Sassanidiska Riket: 2 st. olika AR-
Drachmer, Abbasiderna: AR-
Dirham, Ghazvaniderna: AU-Dinar
+ 2 st. AR-Dirham.  6 ex. i etui
med kthetscertifikat« från
Ingemar Wallin Mynthandel AB.
1/1?-30 - 1/1+-50 ................................ (700)

424. LOT: Diversa arabiska mynt. Fem
stycken sassanidiska drachmer, en
(knappt identifierbar) phartisk
drachm samt ett kopparmynt 200-
500-tal e.Kr. 7 ex. Varav två med
(hål) och tre (hårt korroderade).
(2-05) - (1-40) ........................................ (150)

425. LOT: Diverse ldre svenska silver-

mynt 1615-1867. Bl.a. 1/2 Öre
1615 (2), 4 Öre 1671, 2 Öre 1667,
5 Öre 1700, 1 Öre 1721, 1/3 Rdr
1785. Totalt 32 ex. En del skadade.
(2-05) - (1/1+-50) ................................ (400)

426. LOT: Svenska kopparmynt från

1600-talet. Bl.a. Nyköping, 1 Öre
klipping 1625-VVP, 1 + ½ Öre
GIIA, fyra Kristina-ören, ett tiotal
1/4-ören, tre Karl XI-ören m.m
1625-1686. Dessutom ett 2-öre
1573 (nstan koppar). Totalt 36 ex.

Många (korroderade).
(2-05) - (1-40) ........................................ (500)

427. LOT: Äldre svenska kopparmynt.

1/4 Öre 1634, 1635, 1/6 Öre SM
1708, 1Öre SM 1730, 1 Öre KM
1768, 1 Sk. 1802/1764, 1/2 Sk.
1803/1778, 1/2 Sk. RG 1802,
1/2 Sk. 1802, 1803, 1809, 1/4 Sk.
1802, 1805, 1806, 1807, 1808,
1/12 Sk. 1808. Dessutom: 1 Sk.
1815, 1/2 Sk. 1816, 1 Sk. 1828,
1/2 Sk. 1821, 1/4 Sk. 1819, 1/6 Sk.
1832, 2 Sk. Banco 1836, 1/2 Öre
RM 1867 samt 2 Öre RM 1873.
Totalt 26 ex.

De allra flesta hyggliga samlarex.
1-40 - 1+-60 ..................................... (1 000)

428. LOT: Diverse ldre svenska mynt.

Bl.a. 5 Öre 1708, två nödmynt,
1 Öre KM 1772 samt 1 Rdr RM
1857. 7 ex.

1/1?-30 - 1/1+-50 ................................ (250)

429. LOT: Diverse ldre svenska kop-

parmynt. Bl.a. 1/6 Öre SM (3),
1 Öre KM (13), 1 Öre SM  (5),
myntpolletter (11) samt diverse
skilling-mynt 1802-1830.
Totalt 70 ex.

1?-20 - 1+-60 ....................................... (400)

430. LOT: Svenska 1 Öre SM 1730-

1750. Fredrik I. Slantar« - eller
1 Öre SM 1730-1750 samtliga årtal
utom 1734.   20 ex.

1?-20 - 1-40 .......................................... (250)

431. LOT: Svenska 2 Öre SM 1743-

1750. Fredrik I. Dubbelslantar« -
eller 2 Öre SM 1743, 1744, 1745,
1746, 1747, 1748, 1749 och
1750.   8 ex.

1?-20 - 1-40 .......................................... (150)

432. LOT: Svenska 2 Öre SM 1751-

1768 Adolf Fredrik . Dubbel-
slantar« - eller 2 Öre SM 1751,
1759, 1760, 1761, 1762, 1763,
1764 (V. + .V), 1765, 1766, 1767
och 1768.   12 ex.

1?-20 - 1-40 .......................................... (250)

433. LOT: Diverse ldre svenska mynt.

Bl.a. 1/12 Rdr 1777, 1/24 Rdr
1810, sju nödmynt, 1/4 Öre 1636,
1 Sk. 1812. 9 st. silvermynt
+ 53 st. kopparmynt. Dessutom
24 st. Amerikanska mynt, 6 st.
Finska mynt, 23 st. polletter och
2 st. jetonger.  Totalt: 117 ex.

1?/2-10 - 1+-60 ................................... (300)

434. LOT: Svenska silvermynt.

1/8 Riksdaler Specie 1833
kv. (1-45) - hack, 2 Kronor 1880
OCH kv. 1/1?-30, 1938-jub kv.
1+/01-70, 1 Krona 1901
(SMF 80a) kv. (1+-60) - repor,
50 Öre 1898 kv. 1/1+-50 samt
25 Öre 1899. kv. (1+/01-70) -
kanthack.  6 ex.

1/1?-30 - 1+/01-70 .............................. (300)

435. LOT: Diverse Skilling Banco- och

Öresmynt 1835-1872 Bl.a. 4 Sk
Banco 1851, 2 Sk Banco 1839,
1843, 1846, 1847, 1 Sk Banco
1939, 1843, 1/2 +1/4 Sk Palm-
kvist, samt flera snygga riksmynt-
sören (½, 1, 2 och 5 Öre RM)
1857-1872.   Totalt 80 ex.

1?-20 - 1+/01-70 ................................. (400)

436. LOT: Svenska årtalsmynt.

Samling med svenska kronmynt
1874-1983. Bl.a. 16 st. Oskars-
tvåkronor, 1897+1907-jub, 50
Öre 1877, 2 Kr 1921+1932+
1938-jub, 1 Kr 1942 ÅUB, 5 Kr
1962-jub, 50 Kr 1975, 1976.
Totalt ca 300 silvermynt och

300 koppar/jrn/nickel-mynt.

1?/2-10 - 01/0-90 .............................. (1 000)

437. LOT: Diverse svenska kronmynt.

Bl.a. 2 Kr 1924, 1928, 1 Kr 1914,
1916, 1936, 1938, 1940, 25 Öre
1918, 5 Öre 1917, 2 Öre 1900,
1 Öre 1900, 1903, 1905.
Totalt: 46 ex. Många i fin kvalitet.
1-40 - 01/0-90 ...................................... (500)

438. LOT: Mycket enkla svenska mynt.

Nio stycken prmar (ej fulla) med
mestadels svenska kopparmynt -
men ven enstaka silver- och nick-
elmynt. 1900-tal. Dessutom fem
samlingsalbum (med utstansade
hål) till 1, 2 och 5 öre - samt fyra
tomma prmar.
1?-20 - 01/0-90 ....................................... (50)

439. LOT: Sverige, 5 Öre 1964 med 5Ö

i kronan. Post om 36 stycken
5 Öre 1964 med 5Ö i kronan.
Se Mynttidningen 2-1997. 36 ex.

1-40 - 1+-60 ........................................ (700)

OBS! Anbuden skall vara oss tillhanda

senast TISDAGEN den 10 APRIL, kl. 14.00.

Tisdag 10/4
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440. MYNTVERKETS ÅRSSET.

Hårdplastkassett 1989. 3 ex.

01/0-90 .................................................... (50)

441. MYNTVERKETS ÅRSSET.

Hårdplastkassett 1989. 3 ex.

01/0-90 .................................................... (50)

442. MYNTVERKETS ÅRSSET.

Hårdplastkassett 1989, 1993,
1995-FN. Dessutom: Souvenirset
1993 och 1994 samt mjukplastset
1995-FN och 1991-Special
(10 + 50 Öre).  Totalt 7 set.

01/0-90 .................................................. (250)

443. MYNTVERKETS ÅRSSET.

Hårdplastkassett 1989, 1993,
1995-FN. Dessutom: Souvenirset
1993 och 1994 samt mjukplastset
1995-FN och 1991-Special
(10 + 50 Öre).  Totalt 7 set.

01/0-90 .................................................. (250)

444. MYNTVERKETS ÅRSSET.

Hårdplastkassett 1989, 1993.
Dessutom: Souvenirset 1993 och
1994 samt mjukplastset 1995-FN
och 1991-Special (10 + 50 Öre).
Totalt 6 set.

01/0-90 .................................................. (150)

445. LOT: Diverse utlndska medeltids-

mynt. Fem stycken Baltiska (Reval
och Riga), en Tysk brakteat samt
en Armenisk, Leon I (1199-1226.
7 ex.

1/1?-30 - 1+-60 ................................... (400)

446. LOT: Diverse utlndska koppar-

mynt. Bl.a. Ryssland: 2 Kopek
1799, Ungern: 1 Krajczar 1848,
Brasilien: 20 Reis 1802, 10 Reis
1806, fem stycken franska, Öster-
rike: 1 Kreutzer 1760. Dessutom
två stycken antika mynt: Antoninus
Pius - Alexandria samt Bysantinsk
AE-Follis 969-973.  Totalt: 17 ex.

1?/2-10 - 1+-60 ................................... (250)

447. LOT: Norska silvermynt. 2 Kroner
1902 (repad), 1914 - kv. 1+,
1 Krone 1877, 1892, 1897.
5 ex.

1?/2-30 - 1+-60 ................................... (300)

448. LOT: Finlnska silvermynt. 200
Markkaa 1956 (3), 1957 (2), 1958
(2), 100 Markkaa 1956 (3), 1957
(4), 1958 (2).  KM 42, 41. 16 ex.

01-80 - 01/0-90 .................................... (200)

449. LOT: Danska + Finska minnes-

mynt. Danmark: 10 Kroner 1967,
1968, 5 Kroner 1964. Finland: 10
Markkaa 1967, 1970, 1971, 1977,
25 Markkaa 1979, 50 Markkaa
1982, 1983.   10 ex.

01-80 - 01/0-90 .................................... (250)

450. LOT: FRANKRIKE. Republik.

100 Francs 1976. Frihetsgudinnan
i New York 100 år. Y 121.
5 ex. i plastkapslar.

01/0-90 .................................................. (300)

451. LOT: FRANKRIKE. Republik. 100
Francs 1976. Frihetsgudinnan i
New York 100 år. Y 121.
3 ex. i plastkapslar.

01/0-90 .................................................. (200)

452. LOT: Diverse mynt bl.a. USA.

Sverige: 2 Kronor 1907 jub, USA:
1/2 Dollar 1964 (3), Storbritannien:
1 Penny 1980.   5 ex.

1+-60 - 01-80 ........................................ (50)

453. LOT: Diverse utlndska sjömans-

mynt« etc. Stor post med enklare
utlndska mynt - mestadels s.k.
sjömansmynt«. 1800-1900-tal.
Några hårt slitna antika mynt ingår
också. Total vikt: ca 6,5 kg. inkl en

del emballage (bl.a. en prm).

1?/2-10 - 1+/01-70 ............................. (200)

454. LOT: En salig blandning« - mesta-

dels utlndska mynt. Bl.a. Ryss-
land: 50 Kopek 1912, 1913 (2),
1922 (2), 1924, 1925, Österrike:
2 st. Maria Theresia-thalrar (1780)
efterprglingar, Danmark: 5 Kroner
1960, 1964. USA-set 1976, 1977,
hngsmycke (odel metall), medalj-
set 6 st. presidenter (kopparnickel),
Sverige: Ett tiotal lokalmynt, brbar
silvermedalj (Nit och redlighet).
Dessutom en hel del sjömans-
mynt«. Total vikt: 3.180 gram

(inkl. en del emballage).

1?-20 - 01/0-90 ..................................... (500)

455. LOT: Svenska akademimedaljer i

brons. Fogelberg, Gjörwell, Kling-
enstierna, af Leopold samt von
Rosen. Brons 31-35 mm. 5 ex.

Samtliga vackra exemplar.
01-80 - 01/0-90 .................................... (500)

456. LOT: Diverse frimrks-plaketter.

Bronsplaketter med frimrksmotiv.
Tillverkade av Guldfynd 1977.
9 st. varav åtta r olika.

01/0-90 .................................................. (100)

457. LOT: Diverse utlndska jetonger

etc. Bl.a. Kauko Rsnens lilla
medalj (jetong) över Postspar-
banken (Postisstöpankki) 1961.
Totalt: 7 ex. Varav två med hål.
1-40 - 1+-60 ........................................ (100)

458. LOT: Diverse felprglingar och

myntmnen. Norge: 1 Öre Jrn
(1941-45) prglad 2 ggr den senare
prgeln 50% off center (kraftigt
korroderad), USA: 2 st. Lincoln-
cent off center, Spanien: 5 Pesetas
1957 med kantklipp, Australien:
3 Pence 1962. med kantklipp,
Jamaica: 10 Cents 1995 med två
klumpar, Iran: 20 Rials 1976 med
antydan till kantklipp.
Dessutom 5 st. oprglade mynt-
mnen.  Totalt 12 ex.

1?-20 - 01/0-90 ..................................... (300)

459. LOT: Diverse mynt, jetonger etc.

Bl.a. Sverige: 1/12 Sk. 1812, 1/6
Sk. 1832, 1/2 Öre 1858, 5 Öre
1863. 2 Öre 1896 nedslipad till
1-öres storlek, Tyskland, Rostock:
3 Pf. 1761.
Dessutom: Blysigill, Stockholm
1826 samt 6 st. jetonger.  14 ex.

1-40 - 01-80 .......................................... (250)
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